INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICIPIO DE GUARAPARI / ES - IPG

A

Fortalecendo o Futuro!

51,15%

= Saldo Disponivel

DISPONIBILIDADE DESPESA ADMINISTRATIVA EFETIVADA
PARA 2018
2% DO TOTAL DAS TOTAL
MES FOLRAS DE P,CA(T)gcT)I:llABL PA(ISZSI\I;I:QTO DEDISEIQA;SI,SAS DESPESAS D'SS';A(;EI(\)/E'— DE(:E"E"Z;AS
PAGAMENTO DO LP.G. LP.G. ADMINIST. | ADMINIST.
MUNICIPIO REF. MES TANO
EXERC. 2017
JAN 2.184.119,77 | 5.669,14 59.340,79 7.840,72 72.850,65 | 2.111.269,12 3,34%
FEV 4.410,06 51.882,09 74.076,69 | 130.368,84 | 1.980.900,28 5,97%
MAR 4.301,73 59.166,06 21.796,12 85.263,91 | 1.895.636,37 3,90%
ABR 4.301,73 58.690,92 18.018,57 81.011,22 | 1.814.62515 | 3,71%
MAI 4.301,73 48.554,40 23.156,68 76.012,81 | 1.738.612,34 |  3,48%
JUN 4.301,73 52.384,40 37.857,41 94.543,54 | 1.644.068,80 |  4,33%
JuL 4.310,09 54.199,05 16.470,38 74.979,52 | 1.569.089,28 3,43%
AGO 4.310,10 51.626,45 31.373,42 87.309,97 | 1.481.779,31 4,00%
SET 4.483,56 51.058,89 21.135,42 76.677,87 | 1.405.101,44 |  3,51%
ouT 4.500,29 51.212,01 35.417,38 91.129,68 | 1.313.971,76 4,17%
NOV 4.500,29 54.834,82 7742549 | 136.760,60 | 1.177.211,16 6,26%
DEZ 8.884,93 68.373,01 33.012,76 | 110.270,70 | 1.066.940,46 5,05%
Totais 58.275,38 | 661.322,89 | 397.581,04 | 1.117.179,31 | 1.066.940,46 | 51,15%
DISPONIBILIDADE EM PERCENTUAL 48,85%
mDespesa Total




